CONDIZIONI DI VENDITA  

1)​ Il prezzo base è stabilito in: 

- Lotto UNICO – Euro 7.507,27 (settemilacinquesette/27) 

2)​ L’offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta, per partecipare alla vendita è stabilita 

in: 

- Lotto UNICO – Euro 5.630,45 (cinquemilaseicentotrenta/45) 

3)​ Le offerte in aumento, ove debba procedersi ad una gara sull'offerta più alta, non 

potranno essere inferiori a: 

- Lotto UNICO – Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Portale delle vendite: www.astetelematiche.it e gestore della vendita la società ASTE